
Mateřská škola Běstvina, okres Chrudim 
Běstvina 111, 538 43 Třemošnice 

IČO: 70998761 

 
 

HHooddnnoocceenníí    šškkoollnnííhhoo  rrookkuu  
 

22002211//22002222  
  

  
 

 

Zpracovala: Ing. Andrea Procházková, DiS.           

Dne: 22.8.2022 

 
 

 

 

                                                                                                              



 

 

Obsah 
 

 

1. Specifika školního roku 2021/2022 ..................................................................... 3 

2. Charakteristika mateřské školy: ........................................................................... 4 

3. Výchovně vzdělávací práce: ................................................................................ 5 

4. Údaje o zaměstnancích: ....................................................................................... 5 

5. Počet tříd a dětí, přijímání dětí: ........................................................................... 6 

6. Odklady ŠD.......................................................................................................... 6 

7. Integrované děti ................................................................................................... 7 

8. Údaje o výsledcích inspekce provedené ČŠI: ...................................................... 7 

9. Vzdělávání učitelek.............................................................................................. 7 

10. Údaje o dalších aktivitách: ................................................................................... 7 

11. Oblast vnější komunikace: ................................................................................... 8 

12. Materiálně technické podmínky .......................................................................... 9 

13. Závěr .................................................................................................................. 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

1. Specifika školního roku 2021/2022 

    Školní rok 2021/2022 už jsme zahájili bez covidových restrikcí a přestože společnost 
Covid zcela neopustil, my už jsme v mateřské škole mohli fungovat téměř bez omezení. 
Největší změnou a především úspěchem bylo zapojení do projektu Recyklohraní. Během 
celého roku jsme se zapojovali do vyhlášených ekologických výzev a získávali body          
do roční soutěže o hodnotné ceny. Podařilo se nám zapojit i rodiče a obyvatele Běstviny a 
to takovým způsobem, že ve sběru mobilních telefonů jsme obsadili 1. místo v České 
republice a vysbírali 17ks telefonů na 1 dítě. Vyhráli jsme výlet do science centra, vybrali 
si centrum v Brně, které je pro nás nejblíže a byl to zážitek. Během celého roku jsme 
sbírali vybité baterie, prázdné tonery a drobné elektrické přístroje a protože se opravdu 
zapojila celá obec, vyhráli jsme ještě za celoroční práci poukázku do Kauflandu v hodnotě 
3.000,- Kč. Zúčastnili jsme se také akce "Ukliďme Česko" a spolu s dětmi čistili naši obec 
od odpadků. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

2. Charakteristika mateřské školy: 

 

Typ školy státní, celodenní provoz 

Zřizovatel školy Obec Běstvina - zastoupená Obecním 

úřadem v Běstvině 

Právní forma příspěvková organizace od 1.1.2003 

Součást školy školní jídelna 

Provoz školy 6.00 - 15.30 hod. 

Počet tříd 1 

Počet zapsaných dětí  k 1.9.21 20 

                         k 30.6.22 23 

Počet dětí starších 5let k 1.9.21 7 

                                      k 30.6.22 7 

Z toho počet dětí s odkladem  šk. docházky 1 

Počet dětí, které na konci šk. roku opustily 

MŠ a nastoupí do ZŠ 
5 

Počet dětí s odkladem školní docházky 

v příštím školním roce 
2 

Počet dětí, které odešly do jiné MŠ 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

3. Výchovně vzdělávací práce: 

 Ve školním roce 2021/2022 jsme pracovali podle aktualizovaného vzdělávacího programu 

s názvem „V kolotoči ročních časů v přírodě hledáme krásu“ (platný od 1.9.2020), který byl 

zpracován na základě rámcového programu pro předškolní vzdělávání. Maskotem třídy nadále 

zůstal plyšový žabák Ferda. 

 Vzdělávací program byl zaměřen na výtvarnou, hudební, pohybovou a pracovní výchovu, kdy 

vše se podřizovalo pravidelnému střídání ročních období a s nimi spojenými svátky, zvyky, 

lidovými tradicemi a vedení dětí k lásce k přírodě, rodině, člověku a jeho zdraví. Stálá pozornost 

byla věnována důsledné přípravě dětí pro vstup do ZŠ. Třídní vzdělávací program vycházel          

z tematických okruhů ŠVP, byl rozdělen do týdenních nebo 14-ti denních tematických celků a  

přizpůsoben věkovému složení třídy. TVP byl pružně přizpůsobován aktuální potřebě, 

obohacován o další nápady a náměty tak, aby bylo dosaženo integrovaného vzdělávání dětí.   
 

 Naše motto:   „Ferda učí ve školce děti poznat emoce“  

 Uvítací báseň: Děti, děti, pojďte sem, dokola si sesednem, 

    děti, děti, pojďte sem, dokola si sesednem, 

    vzájemně se uchopíme, společně se pozdravíme, popřejem si hezký den. 

 Písnička:  Mám tě rád, školko! 

 Základní otázky:   Co se právě teď dítě učí? 

    Jaké hodnoty poznává? 

    Má dostatečný prostor pro samostatnost? 

 

 Pro svoji práci jsme využívali kromě stávajících také nové knihy a materiály pro vzdělávací 

činnosti. Ve školním roce 2021/2022 jsme zakoupili: 

 Kafometík - Zimní sporty, Lidské tělo, Profese, 24 vánočních příběhů do adventního 

kalendáře 

 Lidské tělo - výukový materiál Nerliano 

 Čteme s obrázky - velkoformátový soubor (malované čtení) 

 Ekolínek ve světě barev a tvarů 

 Než půjdu do školy - program pro PC (Silcom) 

 iSophi SMART + digitální nadstavba (propojující tradiční stavebnice s tabletem)  

 Klokanův kufr - komplexní diagnostická pomůcka pro děti předškolního věku, hravě a v 

kostce pomáhá v celkovém rozvoji dítěte 

 Nadále odebíráme a pracujeme s časopisy: 

 Informatorium (měsíčník pro pedagogické pracovníky) 

 Hvězdička (6 vydání ročně) 

 Tvoříme s dětmi 
 

4. Údaje o zaměstnancích: 

Počet pedagogických pracovníků: 3 

Jméno zaměstnance 
Pracovní 

zařazení 
Kvalifikace 

Délka započ. 

praxe 

Pracovní 

úvazek 

Procházková Andrea, Ing. ředitelka 
VOŠP - předšk. a 

mimošk. pedag. 
19 roků 1,0000 

Svobodová Alena učitelka 
SČMSD - předšk. 

a mimošk. pedag. 
22 roků 1,0000              



6 
 

Zborníková Libuše 

učitelka 

školní 

asistentka 

VOŠP - předšk. a 

mimošk. pedag. 
1 roků 

0,290 

0,500 

0,700 od 1.5.22
 

Počet provozních pracovníků: 2 

Jméno zaměstnance Pracovní zařazení Pracovní úvazek 

Tyllerová Barbora od 1.9.21 vedoucí ŠJ / kuchařka 0,1875 /  0,6875 

Mokošínová Věra školnice 0,5000                                                                

 Počet pracovníků na dohodu: 4 

Jméno zaměstnance Pracovní zařazení Pracovní poměr 

Pištěková Eliška účetní DPP (od 1.4.2005) 

Brožková Zdeňka pověřenec GDPR DPP (od 1.1.2019) 

Kubeš Martin 
zhotovitel a správce 

internetové domény 
DPP (od 1.1.2020) 

Procházka Petr údržbář zeleně DPP (od 1.5.2022 do 31.10.2022) 

 

  Všechny paní učitelky jsou plně kvalifikované. 

  Pro vedení účetní evidence a mzdové agendy spolupracujeme již 17 let s Ing. Eliškou Pištěkovou 

z Chrudimi.  

  Údržbu a správu naší internetové domény www.msbestvina.cz nám nadále zajišťuje student 

Martin Kubeš.     

  

5. Počet tříd a dětí, přijímání dětí: 

 MŠ je jednotřídní s heterogenní skupinou dětí. K 1.9.2021 bylo zapsáno 20 dětí ve věku 2-6 let. 

V průběhu roku jsme ještě 4 děti přijali a jednoho chlapce rodiče přehlásili do mateřské školy 

v místě bydliště. K 30.6.2022 jsme evidovali 23 dětí. 

 Den otevřených dveří ve školním roce 2021/2022 neproběhl. 

 Zápis v letošním školním roce proběhl standardně v termínu 2.-16.5.2022. V letošním roce se 

zápisu zúčastnilo 7 děti, z toho 7 dívek (5 dětí ze spádové oblasti). Základními kritérii pro přijetí 

dítěte do MŠ Běstvina je zavedení povinného předškolního vzdělávání pro děti, které do 31. srpna 

dosáhnou věku pěti let a spádovost. Protože se k zápisu dostavili rodiče s dětmi do 3 let, není 

možné z důvodu odpočtu všechny tyto děti přijmout a budou přijímány postupně v průběhu 

školního roku po dovršení 3 let. Nový školní rok bychom měli začínat s počtem 19 dětí (2 z nich 

jsou mladší 3 let). Volnou kapacitu pro přijetí dětí v průběhu roku již nemáme.   

 Průměrná docházka během školního roku se oproti loňskému roku mírně navýšila a to dopoledne 

na 13,4 dětí, přičemž dětí, které odcházely v odpoledních hodinách, bylo v průměru 8,6 (nárůst 

oproti loňskému roku).  

 

6. Odklady školní docházky (OŠD) 

 Ve školním roce 2021/2022 docházela do mateřské školy 1 dívka s odkladem školní docházky. 

V průběhu školního roku se zúčastnila opakované iSophi diagnostiky, která u ní vyhodnotila 

jednoznačné zlepšení ve většině oblastí. Jednalo se o dívku narozenou v měsíci srpnu, která má 

výborné a podnětné domácí prostředí a odklad školní docházky jí dal šanci dozrát a ujasnit si 

důležité pojmy.  

  

 

 

http://www.msbestvina.cz/


7 
 

7. Integrované děti 

    V letošním školním roce nedocházelo do MŠ žádné integrované dítě.   

 

8. Údaje o výsledcích inspekce provedené ČŠI:            

 Kontrola ze strany České školní inspekce proběhla 22. a 24.2.2021.   

Doporučení pro zlepšení činnosti školy: promyslet a inovovat formuláře pro záznamy o 

vzdělávacích pokrocích dětí tak, aby získané informace byly konkrétní a tvořily východisko pro 

cílené plánování individualizované vzdělávací nabídky, podporovat efektivní učení používáním 

formativního hodnocení; zaměřit na tuto problematiku další vzdělávání pedagogických 

pracovníků. 

Opatření: V mateřské škole byla zavedena iSophi diagnostika školní zralosti, která probíhá u 

předškoláků a pro mladší děti byl vytvořen nový nástroj pro hodnocení jejich pokroků a 

individuálních potřeb. Učitelky se zúčastnily DVPP na téma formativního hodnocení a získané 

poznatky budou postupně zavádět do praxe.  

  

9. Vzdělávání učitelek 

 Během školního roku se ředitelka i učitelky účastnily vzdělávacích akcí a získané poznatky si 

vzájemně předávaly a snažily se jich využít ve své práci s dětmi. 
 

Téma vzdělání Lektor Účastník 

Sketchnoting aneb jak podpořit vizuální 

paměť (on-line / 10.21) 

Dita Olchavová A. Procházková 

S hudbou? S hudbou! (10.21) CCV Pardubice - Rafaela 

Drgáčová 

L. Zborníková 

„Na čem záleží …, když si chceme 

porozumět“ (II.) - (on-line / 03.22) 

Iva Řehůřková A. Procházková 

Začlenění dítěte z Ukrajiny do MŠ (on-line / 

05.22) 

INFRA - Monika 

Skořepová 

A. Procházková 

Kolokvium pro ředitele škol - pracovní 

právo a správní řízení (04.22) 

NPI ČR Pardubice - Mgr. 

Pavel Vank 

A. Procházková 

Jóga a jógové hry pro předškoláky (05.22) CCV  Pardubice - Gabriela 

Bašková 

A. Svobodová 

 

10. Údaje o dalších aktivitách: 

 Zapojení do projektu České obce sokolské „Svět nekončí za vrátky, cvičíme se 

zvířátky“ (postupné plnění úkolů v pracovních sešitcích, ukončení projektu, předání 

pamětních medailí a diplomů) již 6. rokem 

 Trénink jazykových schopností podle D.B. Elkonina - předgrafémová etapa:  zařazeno 

2x týdně individuálně pro skupinku předškoláků / A. Procházková      

 Zprostředkování preventivního screeningového vyšetření zraku předškolních dětí 

„Koukají na nás správně?“  - zrušeno z důvodu malého zájmu 

 Zapojení do projektu „I použitý olej se dá ještě využít“ pokračuje (2021: 94l - 235,- 

Kč, 2022: 83l – 207,50 Kč)   

 2021: zapojení do projektu Recyklohraní (recyklační program, který vznikl pod 

záštitou MŠMT České republiky) 

 



8 
 

Září: 

 Úpravy zahrady MŠ Běstvina (ukončení projektu spolufinancovaného se SZIF) 

 adaptace dětí na prostředí mateřské školy  

Říjen: 

 registrace školy do projektu Recyklohraní 

Listopad: 

 22.11. - divadelní představení „Jak se Honza učil čarovat“ (divadlo Karla Pippicha 

v Chrudimi) 

 25.11. - sázení stromků v oplocence u Pařížova (100 dubů) 

Prosinec: 

 2.12. - Peklo ve školce 

Leden: 

 6.1. - Štědrý den 

 Lovci a sběrači aneb Mamutí dopad mobilů na životní prostředí (sběr starých mobilních 

telefonů) 

Únor: 

 Zimní školková olmpiáda 

Březen: 

 9.3. - karneval zvířátek 

 Vyhráli jsme soutěž ve sběru starých mobilních telefonů 

Duben: 

 6.4. - Ukliďme Česko - "Za čistou Běstvinu" / úklid obce 

 28.4. - Čarodějnice / pálení ohně na zahradě 

 29.4. - projektový den "Stavitel města" organizovaný Malou technickou univerzitou  

Květen: 

 4.5. - zápis dětí do mateřské školy 

 10.5. - výlet do science centra VIDA! V Brně (výhra v soutěži sbírání starých mobilů) 

 17.5. - jarní besídka pro rodiče 

 24.5. - výlet do Včelího světa v Hulicích 

 25.5. - vystoupení v hostinci „Na Křížovce“ pro starší občany obce a okolí 

Červen: 

 1.6. - Dětský den / šipkovaná 

 24.6. - Hasiči ve školce 

 30.6. - zahradní slavnost / rozloučení s předškoláky, pasování na „školáky“, vítání nováčků  

 15.7. - ukončení školního roku 2021/2022 

 

11.  Oblast vnější komunikace: 
 

ŠABLONY II I- VÝZVA OP VVV 

  V červnu 2021 jsme požádali o zapojení do evropského projektu Šablony III, tentokrát již ne 

s firmou Profi škola, ale se zástupci MAS Železnohorský region, z. s. Heřmanův Městec. Projekt 

Šablony III. pro MŠ Běstvina č. CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0022695 byl schválen a mateřské 

škole byla poskytnutá dotace ve výši 220 206,00 Kč, jejíž převážná část půjde na financování 

platu školní asistentky a na projektový den ve výuce. 

 

ÚPRAVY ZAHRADY MŠ BĚSTVINA 

  O prázdninách roku 2021 proběhla realizace projektu Úpravy zahrady MŠ Běstvina, který byl 

připravován již v roce 2020. Na základě projektu č. 20/005/19210/453/036/001516 se podařilo 

oživit školní zahradu o zahradní altán a herní prvky pro děti včetně vrbového iglú a tunelu. 

Projekt byl spolufinancován ze Státního zemědělského a investičního fondu a částečně z vlastních 



9 
 

zdrojů (rezervního fondu). Celkově se jednalo o částku 479.344,00 Kč, z čehož 326.320,00 Kč 

poskytl SZIF a  153.024,- Kč jsme uvolnili po dohodě s paní starostkou z rezervního fondu. 

  V říjnu 2021 jsme ještě realizovali výsadbu stromů financovanou z grantu „Regenerace přírody a 

krajiny 2021“  schválenou Místní Akční Skupinou Železnohorský region. Celkově byly vysázené 

3 větší stromy a několik ovocných a okrasných keřů podle projektu Ing. Arch. Terezy Šmídové 

v ceně 10.000,00 Kč.   

 

SPOLUPRÁCE S RODIČI 

Využívali jsme každodenního kontaktu s rodiči k předávání informací o dětech, jejich pokrocích, 

potřebách, zdravotním stavu, chování a jednání v kolektivu MŠ, apod. Funguje komunikace 

s většinou rodičů prostřednictvím e-mailu. Fotografie a důležité informace jsou zveřejňovány     

na našich webových stránkách. Během roku jsme s rodiči komunikovali především přes e-mail 

nebo whatsapp.  

  V průběhu roku dostávali rodiče předškoláků informace o zralosti dětí, které mají nastupovat do 

základní školy. Někteří ještě využili konzultace školní zralosti v PPP v Chrudimi, jiní rodiče        

na doporučení paní učitelek nereagovali. 

  S většinou rodičů probíhá spolupráce bez větších obtíží, problémy jsou většinou jen                  

při posuzování zdravotního stavu u dětí a přivádění dětí do školky se zjevnými akutními 

zdravotními obtížemi. Také úhradu stravného jsme museli v některých případech urgovat a řešit. 

Jednalo se sice o menší počet rodičů, přesto jsou tyto situace nepříjemné, zejména když se 

opakují.   

 

SPOLUPRÁCE SE ZŘIZOVATELEM  

 Zastupitelstvo obce schválilo navrhovaný rozpočet MŠ v navrhované výši (rozpočet se MŠ daří 

dlouhodobě nepřekračovat). Starostka je s mateřskou školou v kontaktu, spolupracuje a je 

opakovaně zvána na akce MŠ (např. zahájení školního roku, vánoční besídka, „pasování“ 

školáků).  

 

SPOLUPRÁCE S PEDAGOGICKO-PSYCHOLOGICKOU PORADNOU (PPP): 

 V letošním školním roce neproběhlo osobní setkání se zástupci PPP z Chrudimi. Rodiče byli 

průběžně informováni o zralosti svých dětí k plnění školních povinností přímo ve školce.             

Se zástupci pedagogicko-psychologické poradny budeme spolupracovat i nadále, samotný test 

školní zralosti si musí rodiče domluvit sami se zástupci pedagogicko-psychologické poradny         

v Chrudimi.    

 

12.  Materiálně technické podmínky 

 Dle možností rozpočtu se snažíme neustále doplňovat pomůcky a hračky pro VVP i další 

pomůcky nezbytné pro provoz mateřské školy. Jako každý rok jsme na konci prázdnin vybavili 

výtvarný a pracovní koutek novými barvami, pastelkami i netradičním materiálem pro tvoření s 

dětmi. 

  Do školní kuchyně jsme pořídili novou myčku nádobí Beko (8.490,- Kč) a dětské příbory 

(1.494,- Kč). 

  Do třídy jsme zakoupili UV-C lampu s ozonem (749,- Kč).  

  Pro ukládání zahradnických potřeb v dřevníku a nepoužívaných věcí na půdě jsme pořídili velké 

policové regály (2.925,- Kč). 

  Na školní zahradě bylo potřeba opravit sedáky na pískovišti a jeho kryt. Z důvodu jeho velikosti 

(téměř 10m délky) se nejednalo o zanedbatelnou částku. Nahradili jsme dřevěné sedáky 

kvalitními plastovými a současně nechali nainstalovat nový kryt pískoviště v celkové výši 

28.000,- Kč.  



10 
 

  Od roku 2022 v rámci Národního plánu obnovy poskytuje MŠMT finanční prostředky na 

digitální technologie pro školy. Naše mateřská škola obdržela 14.400,- Kč. Z těchto prostředků 

jsme objednali nový notebook HP, který bude sloužit jak paní učitelkám ve třídě, tak dětem při 

individuálním vzdělávání (19.820,- Kč).  
 

  Co se týká hraček pro děti, dostaly většinu jako vánoční dárky - 3D kostky, hra Tučňáci na ledě, 

desková stolní hra Hladová veverka, Hra zábavné geometrické tvary, zvuková hra Hladová 

housenka, navlékací dopravní prostředky, nasazování barevných květinek, Hra školou protiklady, 

Tvary, barvy, paměť, Hra školou - Příběhy, Labo korálky, Zapínací rámy (zipy, malé a velké 

knoflíky) - vše v ceně cca 10.000,- Kč. 

 

13.  Závěr 

  Co se podařilo: 

 dokončit projekt „Úpravy zahrady MŠ Běstvina“ s dotací Státního zemědělského 

intervenčního fondu v celkové ceně 479.344,- Kč,  

 zahájit a ukončit projekt Šablony III (financování školní asistentky) ve spolupráci s MAS 

Železnohorský region, z. s. a získat tak 220.206,- Kč, 

 zakoupit nový notebook z financí přidělených MŠMT díky Národnímu plánu obnovy        

za 19.820,- Kč,   

 zasadit 3 stromy a několik keřů z grantu MAS Železnohorský region, z. s. ve výši 10.000, 

Kč,   

 nechat vyměnit rozbitě dřevěné sedáky na pískovišti a jeho poškozenou krycí síť za novou 

v ceně 28.000,- Kč, 

 vyhrát soutěž ve sběru starých a rozbitých mobilních telefonů a jet s dětmi zadarmo          

na výlet do science centra VIDA! V Brně,  

 zrealizovat výlet do Včelího světa v Hulicích i přes zvýšené náklady za dopravné (po 

dohodě s rodiči), 

 propagovat projekt Recyklohraní a osvětu třídění odpadu v obci Běstvina,  

 vytvořit a nechat vytisknout fotoknihu pro předškoláky s fotkami z akcí mateřské školy, 

 najít dopravce v okolí s mikrobusem, který by nám mohl dovézt častěji mimo Běstvinu 

(Pánek Chotěnice),  

 komunikovat s rodiči přes whatsappovou skupinu,  

 uspořádat společné rozloučení s předškoláky za účasti rodičů, 

 neevidovat žádný vážnější úraz ani mezi dětmi ani mezi zaměstnanci (pracovní úraz),   

 nadále nevybírat od rodičů školné,  

 zlepšovat prostředí MŠ díky dostatečnému finančnímu rozpočtu a ochotě zřizovatele, 

 průběžně doplňovat hračky a pomůcky pro výchovně-vzdělávací práci,  

 podporovat dobré poznatky dětí o přírodě především vlastními zážitky a každodenním 

kontaktem s okolní přírodou,  

 rozvíjet sebeobsluhu dětí přiměřeně svému věku, postupně adaptovat děti již od 2 let, 

 průběžně aktualizovat svoje www stránky na internetu a umisťovat sem fotografie z akcí    

a dokumenty MŠ, 

 pravidelně se vzdělávat na kurzech u společností poskytujících DVPP a uplatňovat získané 

poznatky v praxi, využít nových možností vzdělávání (webináře, e-learning). 

  Co se nepodařilo: 

 zajistit dětem screeningové vyšetření zraku firmou Prima Vizus (z důvodu malého počtu 

dětí se zájmem o vyšetření). 

  Do budoucna: 

 navázat užší spolupráci s okolními mateřskými a základními školami, 

https://www.edu.cz/informace-o-poskytnuti-financnich-prostredku-v-ramci-narodniho-planu-obnovy/
https://www.edu.cz/informace-o-poskytnuti-financnich-prostredku-v-ramci-narodniho-planu-obnovy/


11 
 

 zvážit úpravu půdních prostor a jejího dalšího využití pro děti (tělocvična, 

dramatizační místnost), projednat se zřizovatelem.  
 

 

  Během školního roku jsme se potýkali s dozvuky koronavirové krize a dílčími provozními 

problémy. Na konci školního roku 2021/2022 jsme se rozloučili se školnici paní Mokošínovou, 

která odešla do předčasného starobního důchodu a s paní učitelkou Zborníkovou, která bude učit 

v místě svého bydliště v Chotěboři. Čeká nás tedy přes prázdniny těžký úkol a to vybrat 2 nové 

kolegyně do týmu.  

  Přesto ale uzavíráme školní rok 2020/2021 jako úspěšný.   

  Za to vše patří velké poděkování zbylému fungujícímu kolektivu Mateřské školy Běstvina. 
 

 

 

 

Běstvina 22.8.2022               Procházková Andrea - ředitelka MŠ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


